
Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 1/10

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 8573

Datum vzniku a zápisu: 26. srpna 2003
Spisová značka: B 8573 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 26. srpna 2003
Obchodní firma: Alzasoft a.s.

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 19. září 2008

Alza.cz a.s.
zapsáno 19. září 2008

Sídlo: Praha 7, Jateční 33a, PSČ 17000
zapsáno 26. srpna 2003

vymazáno 10. května 2018
Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsáno 10. května 2018
Identifikační číslo: 270 82 440

zapsáno 26. srpna 2003
Právní forma: Akciová společnost

zapsáno 26. srpna 2003
Předmět podnikání:

maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
-specializovaný maloobchod
-velkoobchod
-reklamní činnost a marketing
-poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
-zprostředkování obchodu
-zpracování dat, služby databank, správa sítí

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 23. února 2010

výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
zapsáno 8. července 2004
vymazáno 23. února 2010

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

zapsáno 23. února 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 23. února 2010
vymazáno 15. srpna 2022

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, v 
oborech činnosti: 

zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
pronájem a půjčování věcí movitých
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

zapsáno 15. srpna 2022
vymazáno 6. prosince 2022



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 2/10

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, v 
oborech činnosti: 

zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
zasilatelství a zastupování v celním řízení
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
pronájem a půjčování věcí movitých
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

zapsáno 6. prosince 2022
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

zapsáno 18. července 2013
zprostředkovatelská činnost v pojišťovnictví

zapsáno 18. července 2013
hostinská činnost

zapsáno 13. listopadu 2014
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 24. června 2015
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

zapsáno 15. srpna 2022
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
  JOSEF ZAVORAL, dat. nar. 15. března 1948

České Meziříčí, Sokolská 364, PSČ 51771
Den vzniku členství: 26. srpna 2003
Den zániku členství: 17. prosince 2003

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 8. července 2004

člen představenstva:
  Mgr. PETR SCHOPF, dat. nar. 12. ledna 1975

Brno, Úvoz 63, PSČ 60200
Den vzniku členství: 26. srpna 2003
Den zániku členství: 17. prosince 2003

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 8. července 2004

předseda
představenstva:

  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
České Meziříčí, Sokolská 364, PSČ 51771
Den vzniku funkce: 26. srpna 2003
Den vzniku členství: 26. srpna 2003

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 23. dubna 2007

předseda
představenstva:

  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
Praha 9, Českomoravská 809/9, PSČ 19000
Den vzniku funkce: 26. srpna 2003



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 3/10

Den zániku funkce: 9. listopadu 2007
Den vzniku členství: 26. srpna 2003
Den zániku členství: 9. listopadu 2007

zapsáno 23. dubna 2007
vymazáno 22. května 2012

člen představenstva:
  KAMIL ZAVORAL, dat. nar. 12. května 1979

České Meziříčí, Sokolská 364, PSČ 51771
Den vzniku funkce: 8. března 2006
Den zániku funkce: 29. ledna 2008
Den vzniku členství: 8. března 2006
Den zániku členství: 29. ledna 2008

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 11. června 2008

člen představenstva:
  ANDREA BARTOŠOVÁ, dat. nar. 25. března 1976

Praha 4 - Podolí, Sinkulova 28/12, PSČ 14700
Den vzniku funkce: 8. března 2006
Den zániku funkce: 29. ledna 2008
Den vzniku členství: 8. března 2006
Den zániku členství: 29. ledna 2008

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 11. června 2008

člen představenstva:
  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976

Praha 9, Českomoravská 809/9, PSČ 19000
Den vzniku členství: 9. listopadu 2007
Den zániku členství: 9. listopadu 2012

zapsáno 22. května 2012
vymazáno 18. července 2013

člen představenstva:
  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976

Českomoravská 809/9, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku členství: 9. listopadu 2012

zapsáno 18. července 2013
vymazáno 12. listopadu 2013

předseda
představenstva:

  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
Českomoravská 809/9, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 7. listopadu 2013
Den zániku funkce: 9. listopadu 2017
Den vzniku členství: 9. listopadu 2012
Den zániku členství: 9. listopadu 2017

zapsáno 12. listopadu 2013
vymazáno 3. ledna 2018

předseda
představenstva:

  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
Českomoravská 809/9, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 20. prosince 2017
Den vzniku členství: 9. listopadu 2017



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 4/10

zapsáno 3. ledna 2018
vymazáno 22. června 2020

Předseda
představenstva:

  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
Českomoravská 809/9, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 17. června 2020
Den zániku funkce: 9. listopadu 2022
Den vzniku členství: 9. listopadu 2017
Den zániku členství: 9. listopadu 2022

zapsáno 22. června 2020
vymazáno 6. prosince 2022

místopředseda
představenstva:

  TOMÁŠ HAVRYLUK, dat. nar. 11. května 1981
Gagarinova 517/25, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 7. listopadu 2013
Den vzniku členství: 24. října 2013

zapsáno 12. listopadu 2013
vymazáno 20. prosince 2018

místopředseda
představenstva:

  Ing. TOMÁŠ HAVRYLUK, dat. nar. 11. května 1981
Gagarinova 517/25, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2018
Den vzniku členství: 7. listopadu 2018

zapsáno 20. prosince 2018
vymazáno 22. června 2020

Místopředseda
představenstva:

  Ing. TOMÁŠ HAVRYLUK, dat. nar. 11. května 1981
Gagarinova 517/25, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 17. června 2020
Den zániku funkce: 15. srpna 2022
Den vzniku členství: 7. listopadu 2018
Den zániku členství: 15. srpna 2022

zapsáno 22. června 2020
vymazáno 15. srpna 2022

Místopředseda
představenstva:

  Ing. PETR BENA, dat. nar. 2. prosince 1969
Kobrova 3331/3, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 17. června 2020
Den vzniku členství: 17. června 2020

zapsáno 22. června 2020
Místopředseda
představenstva:

  JAKUB KREJČÍŘ, dat. nar. 19. února 1986
Ke kapslovně 2855/7, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 15. srpna 2022
Den vzniku členství: 15. srpna 2022



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 5/10

zapsáno 15. srpna 2022
vymazáno 4. srpna 2023

Místopředseda
představenstva:

  JAKUB KREJČÍŘ, dat. nar. 19. února 1986
Bělohorská 209/133, Břevnov, 169 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 15. srpna 2022
Den vzniku členství: 15. srpna 2022

zapsáno 4. srpna 2023
Místopředseda
představenstva:

  MIROSLAV KÖVÁRY, dat. nar. 27. července 1989
Zelená 945/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 15. srpna 2022
Den vzniku členství: 15. srpna 2022

zapsáno 15. srpna 2022
Předseda
představenstva:

  ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
Českomoravská 809/9, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 16. listopadu 2022
Den vzniku členství: 9. listopadu 2022

zapsáno 6. prosince 2022
Počet členů: 2

zapsáno 13. listopadu 2014
vymazáno 22. června 2020

4
zapsáno 22. června 2020
vymazáno 15. srpna 2022

6
zapsáno 15. srpna 2022

Způsob jednání: Představenstvo jedná jménem společnosti ve všech záležitostech vůči třetím 
osobám, rovněž i před soudy a jinými orgány. Za představenstvo jedná jménem 
společnosti předseda představenstva samostatně.

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 17. května 2006

Za představenstvo jedná jménem společnosti předseda představenstva 
samostatně nebo dva členové představenstva společně.
Podepisování jménem společnosti se děje tím způsobem, že k napsané či 
otištěné firmě společnosti připojí svůj podpis předseda představenstva 
samostatně nebo dva členové představenstva společně.

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 11. června 2008

Člen představenstva jedná jménem společnosti samostatně.
zapsáno 11. června 2008

vymazáno 12. listopadu 2013
Každý člen představenstva jedná jménem společnosti samostatně.

zapsáno 12. listopadu 2013
vymazáno 4. prosince 2015

Každý člen představenstva jedná jménem společnosti samostatně.
V souladu s § 164 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku je 
osobou pověřenou právním jednáním vůči zaměstnancům společnosti 



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 6/10

místopředseda představenstva - Tomáš Havryluk, pro případ nemožnosti 
pověřeného člena představenstva takto právně jednat je jeho náhradníkem 
předseda představenstva - Aleš Zavoral.

zapsáno 4. prosince 2015
vymazáno 13. prosince 2017

Každý člen představenstva jedná jménem společnosti samostatně.
zapsáno 13. prosince 2017

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  JIŘÍ MED, dat. nar. 28. ledna 1978
Brandýs na Labem-Stará Boleslav, Lipová 1497, PSČ 250 01
Den vzniku členství: 26. srpna 2003

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 17. května 2006

předseda dozorčí
rady:

  JIŘÍ MED, dat. nar. 28. ledna 1978
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Lipová 1497, PSČ 25001
Den vzniku funkce: 11. dubna 2006
Den zániku funkce: 26. srpna 2008
Den vzniku členství: 26. srpna 2003
Den zániku členství: 26. srpna 2008

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 25. července 2012

člen dozorčí rady:
  JAN SAMKO, dat. nar. 14. srpna 1981

Ústí nad Orlicí, V Lukách 1372, PSČ 56201
Den vzniku členství: 26. srpna 2003
Den zániku členství: 26. srpna 2008

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 25. července 2012

předseda dozorčí
rady:

  KAMIL ZAVORAL, dat. nar. 12. května 1979
České Meziříčí, Sokolská 364, PSČ 51771
Den vzniku funkce: 26. srpna 2003
Den zániku funkce: 8. března 2006
Den vzniku členství: 26. srpna 2003
Den zániku členství: 8. března 2006

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 17. května 2006

člen dozorčí rady:
  RADEK FRON, dat. nar. 6. července 1981

Praha 4 - Krč, Herálecká I 1577/6, PSČ 14000
Den vzniku členství: 8. března 2006
Den zániku členství: 9. listopadu 2007

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 5. prosince 2007

člen dozorčí rady:
  PETR HOŠEK, dat. nar. 6. prosince 1980

Praha 4, Branická 1319/86, PSČ 14000
Den vzniku funkce: 9. listopadu 2007



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 7/10

zapsáno 5. prosince 2007
vymazáno 4. března 2013

člen dozorčí rady:
  JOSEF JELÍNEK, dat. nar. 26. listopadu 1976

Benešov, Purkyňova 1116, PSČ 25601
Den vzniku členství: 9. července 2012
Den zániku členství: 5. října 2012

zapsáno 25. července 2012
vymazáno 4. března 2013

člen dozorčí rady:
  KAMIL ZAVORAL, dat. nar. 12. května 1979

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Na Písku 587/19, PSČ 25001
Den vzniku členství: 9. července 2012

zapsáno 25. července 2012
vymazáno 4. března 2013

  JIŘÍ MED, dat. nar. 28. ledna 1978
Lipová 1497, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Den vzniku členství: 5. října 2012
Den zániku členství: 27. března 2014

zapsáno 4. března 2013
vymazáno 30. dubna 2014

  PETR HOŠEK, dat. nar. 6. prosince 1980
Branická 1319/86, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 9. listopadu 2012
Den zániku členství: 9. listopadu 2017

zapsáno 4. března 2013
vymazáno 13. prosince 2017

předseda dozorčí
rady:

  KAMIL ZAVORAL, dat. nar. 12. května 1979
Na písku 587/19, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Den vzniku funkce: 23. ledna 2013
Den vzniku členství: 9. července 2012

zapsáno 4. března 2013
vymazáno 5. září 2014

předseda dozorčí
rady:

  KAMIL ZAVORAL, dat. nar. 12. května 1979
Poštovní 403, 250 89 Lázně Toušeň
Den vzniku funkce: 23. ledna 2013
Den zániku funkce: 9. července 2017
Den vzniku členství: 9. července 2012
Den zániku členství: 9. července 2017

zapsáno 5. září 2014
vymazáno 18. září 2017

člen dozorčí rady:
  RUDOLF ŽŮREK, dat. nar. 28. října 1975

Palackého třída 2745/5, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku členství: 27. března 2014

zapsáno 30. dubna 2014
vymazáno 24. února 2016

člen dozorčí rady:



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 8/10

  RUDOLF ŽŮREK, dat. nar. 28. října 1975
Hornoměcholupská 690/156, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
Den vzniku členství: 27. března 2014

zapsáno 24. února 2016
vymazáno 20. prosince 2018

člen dozorčí rady:
  KAMIL ZAVORAL, dat. nar. 12. května 1979

Poštovní 403, 250 89 Lázně Toušeň
Den vzniku členství: 11. července 2017

zapsáno 18. září 2017
vymazáno 20. prosince 2018

člen dozorčí rady:
  PETR HOŠEK, dat. nar. 6. prosince 1980

Branická 1319/86, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 20. listopadu 2017

zapsáno 13. prosince 2017
vymazáno 15. srpna 2022

Člen dozorčí rady:
  PETR HOŠEK, dat. nar. 6. prosince 1980

Branická 1319/86, Braník, 147 00 Praha 4
Den zániku funkce: 20. listopadu 2022
Den vzniku členství: 20. listopadu 2017
Den zániku členství: 20. listopadu 2022

zapsáno 15. srpna 2022
vymazáno 6. prosince 2022

člen dozorčí rady:
  Ing. HANA ŽÁKOVÁ PETROVÁ, dat. nar. 22. března 1972

Nová Šárka 524/13, Liboc, 161 00 Praha 6
Den vzniku členství: 28. listopadu 2018

zapsáno 20. prosince 2018
vymazáno 15. srpna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. HANA ŽÁKOVÁ PETROVÁ, dat. nar. 22. března 1972

Nová Šárka 524/13, Liboc, 161 00 Praha 6
Den vzniku členství: 28. listopadu 2018

zapsáno 15. srpna 2022
člen dozorčí rady:

  Mgr. ŠTĚPÁN KMOCH, dat. nar. 27. března 1991
Křimická 113, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
Den vzniku členství: 28. listopadu 2018
Den zániku členství: 15. srpna 2022

zapsáno 20. prosince 2018
vymazáno 15. srpna 2022

Předseda dozorčí
rady:

  JAN MOUDŘÍK, dat. nar. 20. února 1980
Měšická 135/60, Prosek, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 15. srpna 2022
Den vzniku členství: 15. srpna 2022

zapsáno 15. srpna 2022
Člen dozorčí rady:

  Bc. KATARÍNA LEXOVÁ, dat. nar. 5. října 1979



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 9/10

Popovice 6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Den vzniku členství: 23. listopadu 2022

zapsáno 6. prosince 2022
Jediný akcionář:

ALEŠ ZAVORAL, dat. nar. 24. října 1976
České Meziříčí, Sokolská 364, PSČ 51771

zapsáno 8. července 2004
vymazáno 17. července 2006

L.S. INVESTMENTS LIMITED
Nicosia, Kennedy 8, ATHIENITIS BUILDING, 4th floor, Flat/Office 401, 1087,
Kyperská republika
reg. č. HE 197294

zapsáno 11. června 2008
vymazáno 25. července 2012

L.S. INVESTMENTS LIMITED
Nikósie, Strovolos, Akropolis 59-61, Kyperská republika
Registrační číslo: HE 197294

zapsáno 25. července 2012
vymazáno 18. září 2017

L.S. INVESTMENTS LIMITED
1075 Nikósie, CHAPO CENTRAL, 1st floor, Spyrou Kyprianou 20, Kyperská
republika
Registrační číslo: HE 197294

zapsáno 18. září 2017
Akcie:

100 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč
akcie vydané v listinné podobě

zapsáno 26. srpna 2003
vymazáno 17. května 2006

100 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000
,- Kč

zapsáno 17. května 2006
vymazáno 8. srpna 2014

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,-
Kč

zapsáno 8. srpna 2014
vymazáno 12. března 2023

100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20
000,- Kč

zapsáno 12. března 2023
Základní kapitál: 2 000 000,- Kč

Splaceno: 100%
zapsáno 26. srpna 2003

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 2

zapsáno 8. srpna 2014
vymazáno 15. srpna 2022

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 8. srpna 2014
V souvislosti s procesem fúze sloučením obchodní společnosti Alza.cz a.s., se 
sídlem Praha 7, Jateční 33a, PSČ 170 00, IČ: 27082440, zapsané v obchodním 



oddíl B, vložka 8573

Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 10/10

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 8573, právní 
forma: akciová společnost, založené a existující podle práva České republiky, 
jako nástupnické společnosti (dále též jen jako "Alza.cz a.s."), s obchodní 
společností PUBLERO s.r.o., se sídlem Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 00 
Brno, IČ: 24723771, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, v oddílu C, vložce 80153, právní forma: společnost s ručeným 
omezeným, založenou a existující podle práva České republiky, jako zanikající 
společností (dále též jen jako "PUBLERO s.r.o."), podle projektu fúze sloučením 
ze dne 23.11.2015 (dvacátého třetího listopadu roku dva tisíce patnáct) došlo ke 
sloučení společnosti Alza.cz a.s. se společností PUBLERO s.r.o., přičemž 
zanikající společnost PUBLERO s.r.o. sloučením zanikla bez likvidace a její 
jmění přešlo na nástupnickou společnost Alza.cz a.s.

zapsáno 28. srpna 2016
Obchodní společnost Alza.cz a.s., IČO: 48288551, se sídlem Jankovcova 
1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 270 82 440 (dále jen Společnost), 
tímto plní svou povinnost ve smyslu ustanovení § 529 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a zveřejňuje, že jediný akcionář Společnosti rozhodl v 
působnosti valné hromady Společnosti dne 9.3.2023 o přeměně podoby všech 
100 kmenových akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 20 000,- 
Kč jedné akcie na 100 kmenových akcií na jméno v zaknihované podobě ve 
jmenovité hodnotě 20 000,- Kč jedné akcie. Akcionář Společnosti je povinen 
listinné akcie předložit ve lhůtě do 31.5.2023.

zapsáno 12. března 2023
vymazáno 14. března 2023

Obchodní společnost Alza.cz a.s., se sídlem Jankovcova 1522/53, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 270 82 440 (dále jen Společnost), tímto plní svou povinnost 
ve smyslu ustanovení § 529 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
zveřejňuje, že jediný akcionář Společnosti rozhodl v působnosti valné hromady 
Společnosti dne 9.3.2023 o přeměně podoby všech 100 kmenových akcií na 
jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 20 000,- Kč jedné akcie na 100 
kmenových akcií na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- 
Kč jedné akcie. Akcionář Společnosti je povinen listinné akcie předložit ve lhůtě 
do 31.5.2023.

zapsáno 14. března 2023


	Úplný výpis

		2023-12-11T10:50:22+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




